
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Jakub Mach  

 
Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta s akutním selháním ledvin 
 

 

Autor posudku: MUDr. Magdaléna Mokrejšová 
 

    

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

  

    

  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

2 

 
  

 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
2 

 
  

 
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 9 

 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 



 

Otázky k 
obhajobě: Přehled příčin akutního renálního selhání prerenální etiologie. 

 

 
 

 
 

 Hodnocení celkem:  Velmi dobře a přehledně  zpracovaná teoretická část týkající se akutního 
selhání ledvin. Vyskytují se však  drobné  nepřesnosti stylistické i faktické – např. místo 
iontoměniče uvedeny iontoměřiče,  místo skiaskopie uvedena diaskopie. 

 

 

Návrh klasifikace práce:  velmi dobře 
 

 
   

 
Datum: 

 28.8.2012 
 

    

 Podpis: 
Mokrejšová 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


